
Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU)  
ved Eventyrskogen og Krohnengen skole 
 
Tid: Tirsdag 15. desember 2015 kl 1800-1900 
Sted: Lærerværelset, Krohnengen skole 
 
Til stede: Lena Teigland (3K), (fungerende leder), Espen Børhaug (5) (referent), Terje Elde (6), 
Merete Heggernes (2K), Marte Kapsberger-Mikkelsen (4E), Ingar Myking (6), Andrianne 
Skjold (4E), Eva-Marie Tveit (2K) og Anders S. Valen (3E). 
 
Rektor Per Songstad var til stede under behandlingen av sak 3.  
 
 
Sak 1: Godkjenning av innkalling  
Innkalling til møtet ble godkjent. 
 
 
Sak 2: Godkjenning av referat  
Referatet fra FAU-møtet den 17. november ble godkjent. 
 
 
Sak 3: Informasjon fra rektor 

• Midlene som var øremerket opprustning av Fredens bolig/Graven ble som kjent 
trukket tilbake av kommunen. Grønn etat har likevel funnet midler til en hinderløype, 
som åpnes den 16. desember. Ballbingen blir også rehabilitert et stykke på vei. Det 
hjelper noe mens vi venter på neste rullering av midler i 2018. Skolen har underveis 
hatt en god dialog med etaten, og elevrådet har vært involvert i prosessen. 

  
• Skolen har også i år lagt stor vekt på at det skal være to likeverdige 

julearrangementer for elevene. Nytt av året er det at foreldre aktivt har meldt barna 
på skolegudstjenesten eller det alternative julearrangementet. Ingen av delene skal 
fungere som skolens avslutning før juleferien. 
 

• Skolens IKT-regler vil bli revidert før neste skoleår. Dagens regelverk har vært åpent 
for litt ulike tolkninger på enkelte punkt, og dette vil bli endret på. Det er også 
meningen å utforme regler som i større grad er tilpasset de ulike trinnene. FAU vil bli 
forelagt et nytt utkast til IKT-regler i god tid før sommeren. 
 

• FAU ble orientert om skolens forslag til planleggingsdager og SFO-tilbud i skoleruten 
2016/2017. Det er lagt vekt på den statistiske bruken av SFO, særlig rundt høytidene. 
Skoleruten vedtas i samarbeidsutvalget. 

 
• Rektor gratulerte skolens foreldre med et godt gjennomført julemarked. Tiltaket er 

svært positivt for elevene og for voksenmiljøet på skolen. 
 
 



Sak 3: Evaluering, julemarkedet  
Julemarkedet ser ut til å ha vært svært vellykket også i år. Det ser ut til at inntektene vil ligge 
over 90.000 kroner, det er i tilfelle historiens nest beste resultat. 
FAU diskuterte erfaringene fra årets Innspill og tillater seg å peke på følgende potensielle 
forbedringspunkt: 

o Er det mulig å legge til rette for salg av kranser, julenek, kristtorn, gløgg eller 
andre typiske juleartikler? Det kan tilføre markedet litt mer julestemning, 
samtidig som et slikt utvalg trolig vil være populært. 

o Krohnengen skoles musikkorps bør spørres om det vil spille på neste julemarked. 
Det kan også være en tanke å vurdere andre underholdningsinnslag som kan høye 
julefaktoren en smule. 

o Det kan informeres enda bedre om de ulike tilbudene på julemarkedet, kanskje i 
form av et kart og program i ranselposten noen dager før? Det er særlig viktig at 
alle finner veien til presentasjonen til Afghanistan-komiteen. 

o FAU må foreta en nærmere evaluering av hvordan kontanter håndteres. Lena 
undersøker om det er mulig å deponere kontanter i en nattsafe eller tilsvarende, 
slik at enkeltpersoner ikke skal behøve å ta store beløp med seg hjem. Anders 
sjekker hva som finnes av digitale muligheter, som alternativ eller supplement til 
kontantbetaling. 
 
 

Sak 4: Eventuelt  
• Det er ønske om å arrangere et nytt marked for sports- og fritidsutstyr på 

Krohnengen skole. Eva-Marie, Merete og Marte utgjør ad hoc-komiteen som prøver å 
få dette til rundt midten av januar. Helst bør det arrangeres en hverdagskveld, men 
om gymsalen ikke er tilgjengelig, kan en søndag kan også fungere. Det blir viktig at 
foreldre informeres grundig i forkant, gjerne i form av ranselpost og e-poster via 
trinnkontaktene. Ad hoc-komiteen konsulterer rektor i forberedelsene. 
 

• Det vises til tidligere forslag om å registrere FAU som en stiftelse i 
Brønnøysundregistrene. Denne saken behandles i første FAU-møte i 2016. 

 
• FAU ved andre bergensskoler skal ha fått økonomisk støtte fra forsikringsselskaper til 

svømmeundervisning på førstetrinnet. Terje undersøker om dette er en mulighet. 


